

Emissão: 01/06/2022Empresa....: **OXIVILLE OXIGENIO JOINVILLE LTDA EPP**Cliente.....: **524 - FATURAMENTO**Nome Fantasia: **FATURAMENTO**Endereço....: **, S/N**Cidade.....: **JOINVILLE**

Bairro:

Fone:

CEP.....: **00000-000**UF: **SC**

Fax:

CPF/CNPJ...: **000.000.000-00**

IE:

Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	VI. Unit.	VI. Total
7301	TINTA POLIESTER SKYLACK	1	R\$ 25,00	R\$ 25,00
7896231706414	THINNER RECICLADO 0,900 LITROS	3	R\$ 9,00	R\$ 27,00
7895316491504	LIXA SECO NORTON 400	1	R\$ 2,90	R\$ 2,90
10788	FITA CREPE 18 X 40 - ADELBRAS 765 AMARELA	3	R\$ 4,50	R\$ 13,50
4025	CATALI-SAMA P/MASSA PLASTICA 9GRS	2	R\$ 2,50	R\$ 5,00
2787	DISCO DE CORTE NORTON 4,5 CLASSIC R101	1	R\$ 2,50	R\$ 2,50
10578	SPRAY-COLORGIN GRAFITE MET. P/RODAS 300ML LZ	1	R\$ 20,00	R\$ 20,00
2642	LIXA DAGUA 3M 3000	2	R\$ 4,25	R\$ 8,50
10016	LIXA DAGUA RHYNOWET PLUS 2500 INDASA	2	R\$ 5,80	R\$ 11,60
10848	COADOR CONICO USO GERAL 190 MICRONS LZ	1	R\$ 0,80	R\$ 0,80
10340	VERNIZ-SKY KIT 5.000 900ML	1	R\$ 39,50	R\$ 39,50
7898142360501	ESPIGAO MACHO P/MANGUEIRA WIMPEL	1	R\$ 11,00	R\$ 11,00
1796	COPO DE CATALISE 450ML - SKYLACK	2	R\$ 4,00	R\$ 8,00
80124	ABRACADEIRA 13-16MM INCA	3	R\$ 2,00	R\$ 6,00
852	T.D PRETO FOSCO 900ML LZ MATEANTE	1	R\$ 39,00	R\$ 39,00
1506	CATALI-2001 P/MASSA PLASTICA (AVULSO)	6	R\$ 2,50	R\$ 15,00
80030	THINNER ITAGUA 16 MULTI USO 900ML	3	R\$ 14,00	R\$ 42,00
4036	SIKAFAST 201 100GRS SIKA	1	R\$ 18,00	R\$ 18,00
10489	THINNER RECICLADO 5,0 LITROS	2	R\$ 41,00	R\$ 82,00

Qtd. Total.....: 37,000
Valor Total.....: R\$ 377,30